ИЗВЕЩЕНИЕ
12 февраля  2020 года в 10-30 часов в актовом зале администрации Кыштовского района состоится заседание  сороковой сессии Совета депутатов Кыштовского района  третьего созыва  с повесткой дня

Повестка дня:

1. Отчетный доклад главы  Кыштовского района Новосибирской области о деятельности администрации за 2020 год.
2. О внесении изменений в решение Сессии Совета депутатов «О бюджете Кыштовского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годы»
3. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Кыштовского района Новосибирской области.
4. Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кыштовского района Новосибирской области.
5. О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Кыштовского района Новосибирской области бюджетам сельских поселений, входящим в состав Кыштовского района.
6. О предоставлении субсидий из бюджета Кыштовского района Новосибирской области бюджетам сельских поселений, входящим в состав Кыштовского района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения.
7. О внесении изменений в Устав Кыштовского района.